[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.10.2016                                                                                                                           № 1256
О внесении изменений в постановление Администрации ЯМР от 18.02.2016 № 300
«Об утверждении муниципальной

целевой программы «Комплексные меры противодействия распространению наркотических средств и их незаконному

обороту на территории Ярославского муниципального района на 2015-2017 годы»

в новой редакции»

Администрация района п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести следующие изменения в муниципальную целевую программу «Комплексные меры противодействия распространению наркотических средств и их незаконному обороту на территории Ярославского муниципального района на 2015-2017 годы» в новой редакции», утвержденную постановлением Администрации Ярославского муниципального района от 18.02.2016 № 300:

      в разделе 5 Программы в строках 1.1, 1.2, 1.11, 1.14 Задачи 1 исключить из графы «исполнитель» слово «УФСКН».

     2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

     3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                    Т.И. Хохлова